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Velokross Balozi 2025, 1. posms

REZULTATI PA DISTANCEM
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4. STARTS 6 APLI (18 KM)

V Num VG Grupa

1 4

2 20

4 193

8 189

9 130

1

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

Viriesi sporta klase (2006.dz.g.

vecaki)

4. STARTS 5 APLI (15 KM)

V  Num VG Grupa

1T 171

2 169

3 200

4 145

6 168

7 126

8 231

9 173

10 162

1

1

U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)

Virie§i MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)

Viriesi MASTER 2
(1981.-1985.dz.9.)

Virie§i MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)

U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)

Virie$i MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

Virie$i MASTER 2
(1981.-1985.dz.9.)

Virie§i MASTER 1
(1986.-1990.dz.g.)

Elektro viriesi

Elektro viriesi

Fotofiniss
Vards Uzvards Apli Laiks
Ronalds Ritins 6 0:50:44.1
Raivis Indévics 6 0:51:13.1
Ivo Irbe 6 0:51:24.0
Jekabs Jaunslavietis 6 0:51:36.3
Rolands Burcevs 6 0:52:56.9
Konstantins Smotrovs 6 0:55:14.7
Matiss Berzins 6 0:57:02.9
Karlis Grundulis 6 0:58:41.1
Edijs Strélis 5 0:51:08.6
Vards Uzvards Apli Laiks
Alvis Pivors 5 0:41:45.2
Martins Purins 5 0:42:48.2
Kaspars Kipurs 5 0:42:48.2
Reinis Avens 5 0:42:55.5
Kristers Raginskis 5 0:44:37.0
Janis Rapa 5 0:44:41.0
Janis TeiviSs 5 0:45:00.5
Janis Cimurs 5 0:45:32.1
Ints Setleris 5 0:45:36.9
Karels Paskausks 5 0:46:08.5
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+0:29.0

+0:39.8

+0:52.1

+2:12.7

+4:30.6

+6:18.7

+7:57.0

+0:24.5

+1:02.9

+1:02.9

+1:10.2

+2:51.8
+2:55.7

+3:15.2

+3:46.9

+3:51.6

+4:23.3

km/h

21.3

211

21.0

20.9

20.4

19.5

18.9

18.4

17.6

km/h
21.6

21.0

21.0

21.0

20.2
20.1

20.0

19.8

19.7

19.5

Parstav

VeloSaldus

Velo Saldus

RATEAM

ZZK

DAKO

Ziemelvidzeme

eBIKE

Talsi

Parstav
Velo komanda Ogre

DAKO-
Ziemelvidzeme
eBIKE

Ebike

Engures sportam
DAKO
Ziemelvidzeme

Veloklubs Sigulda

Ebike

DOBELE
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

Num VG Grupa

188

133

155

181

81

199

176

194

122

105

138

234

70

186

170

132

198

160

115

172

167

165

VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Virie$i MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

Viriesi MASTER 2
(1981.-1985.dz.9.)

Viriesi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

Virie$i MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)
VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

VirieSi MASTER 1
(1986.-1990.dz.g.)

VirieSi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

VirieSi MASTER 1
(1986.-1990.dz.g.)

U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)

VirieSi MASTER 2
(1981.-1985.dz.g.)

Virie§i MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)

Viriesi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi MASTER 1
(1986.-1990.dz.9.)

VirieSi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

Viriesi MASTER 1
(1986.-1990.dz.9.)

VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)

VirieSi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)

Virie§i MASTER 2
(1981.-1985.dz.g.)

Vards

Ridolfs

Ints

Andris

Gunars

Edgars

Emils

Igors

Salvis

Janis

Edijs

Adrians

Raivo

Aivars

Vitalijs

Peteris

Aigars

Ansis

Janis

Nauris

Jékabs

Maris

Janis
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Uzvards

Gruss

Lérme

Semjonovs

Dzalbs

Kalnin$

Lorencs

Vedmeckis

Kalgjs

Briklis

Saicans

Poreiters

Reigass

Gaidlazda

Serzans

Zaicevs

Krauklis

Mezulis

Braze

Luks

Bukss

Slapins

Baklans

+/-

+5:13.7

+5:16.2

+5:43.6

+5:50.9

+6:07.3

+6:09.5

+6:14.3

+6:20.1

+6:58.9

+7:36.8

+8:07.6

+8:17.1

+8:23.7

+8:24.1

+8:24.6

+8:31.5

+8:33.5

+8:39.3

+8:42.1

+8:52.4

+9:24.9

+9:38.0

km/h

19.2

19.1

19.0

18.9

18.8

18.8

18.8

18.7

18.5

18.2

18.0

18.0

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.9

17.8

17.8

17.6

17.5

Parstav
Velo Saldus
DAKO-

Ziemelvidzeme

DAKO
Ziemelvidzeme

VeloOutlets

KNSS

ELPO

Velo Saldus

MTB Nica

Kekavas NSS

Agenskalna Smuli

Ritenvasara

MTB Garkalne

DIVI grupa

Jirmala

MTB Nica

MTB Grobina

Velo komanda Ogre
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33

34

35

36

37

38

39

40

11

42
43

44

45

46

47

48

49

Num VG Grupa

197 6  VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
185 6  VirieSi MASTER 2
(1981.-1985.dz.g.)
87 4 VirieSi MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)
190 8 Viriesi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)
96 6 VirieSi MASTER 1
(1986.-1990.dz.g.)
166 9  Viriesi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)
104 7 VirieSi MASTER 1
(1986.-1990.dz.g.)
182 5 Viriesi MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)
179 7  VirieSi amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
136 6 U18 juniori (2007.-2008.dz.g.)
177 7  VirieSi MASTER 2
(1981.-1985.dz.g.)
232 10 VirieSi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)
174 6  Viriesi MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)
184 7 VirieSi MASTER 3
(1976.-1980.dz.g.)
183 11 Viriesi MASTER 4
(1971.-1975.dz.g.)
233 8 \VirieSi MASTER 2
(1981.-1985.dz.g.)
187 12 Viriesi MASTER 4

(1971.-1975.dz.g.)

3. STARTS 3 APLI (9 KM)

v

1

Num VG Grupa

135 1  Virie§i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)
80 1 Viriesi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Vards

Roberts

Marcis

Vilnis

Nauris

Uldis

Mareks

Toms

Maris

Kristaps

Janis

Marts

Valerijs

Karlis

Aigars

Gatis

Janis

Arturs

Raimonds

Vards

Maris

Armands
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Fotofiniss

Uzvards Apli Laiks
Krauklis 5 0:51:34.9
Tilko 5 0:52:07.0
Kimenis 5 0:52:07.7
Zukas 5  0:52:22.2
Freibergs 5 0:52:26.0
Pucinskis 5 0:52:51.2
Beinerts 4 0:42:47.7
Dubra 4 0:43:03.3
Rasins 4  0:43:19.7
Poreiters 4 0:43:39.1
Svincovs 4 0:45:16.1
Dzalbs 4 0:45:38.4
Matisovs 4 0:45:51.2
Petersons 4 0:46:38.1
Ozolins 4 0:48:39.1
Karklins- 4 0:49:29.1
Probuks

Rubikis 4 0:53:08.0
Uzvards Apli Laiks
Zudans 3 0:27:27.7

Freidentelds

+/-

+9:49.6

+10:21.7

+10:22.4

+10:36.9

+10:40.8

+11:05.9

+1:02.4

+1:18.1

+1:34.4

+1:53.9

+3:30.8

+3:53.2

+4:06.0

+4:52.8

+6:53.9

+7:43.8

+11:22.7

+/-

3 0:27:58.7 +0:31.0

km/h Parstav

17.4
17.3 Ritenvasara
17.3
17.2
17.2
17.0 MASTERI
16.8 Siguldas Takas
16.7
16.6

CapyCycle TM

16.5 Kekavas NSS

15.9

15.8

15.7

ELPO

15.4

14.8

14.6

13.6

km/h Parstav

19.7 Masteri

19.3 Saldus velo klubs
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10
11

12

13

14
15
16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Num VG Grupa

158

157

69

78
149

161

51
147

134

124

114

131
52
84
156

90

144

137

153

140

65

57

123

159

107

1

11

12

13

Sievietes amatieres
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Viriedi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Viriesi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)
Virie$i MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Sievietes MASTER 3-4
(1971.-1980.dz.g.)

Virie$i MASTER 6 (<=1965.dz.g.)
Viriesi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

VirieSi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Sievietes MASTER 1-2
(1981.-1990.dz.g.)

Viriedi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)
VirieSi MASTER 6 (<=1965.dz.9.)
Viriesi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)
Virie$i MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Sievietes MASTER 1-2
(1981.-1990.dz.g.)

Sievietes MASTER 3-4
(1971.-1980.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

VirieSi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Viriedi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Viriedi MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Sievietes amatieres
(1991.-2006.dz.g.)

Viriedi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Virie$i MASTER 6 (<=1965.dz.g.)

Vards

Renate

Sergejs

Andrejs

Ints
Viesturs

Ingrida

Janis
Romas

Guntis

Vidvuds

Vita

Juris
Viktors

Aldis
Normunds

Diana

lize

Didzis

Viktors

Gunars

Atis

Artis

Baiba

Janis

Peteris
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Fotofiniss

Uzvards Apli Laiks

Rodionova 3 0:28:53.0
Rodionovs 3 0:30:03.0
lljenko 3 0:30:07.2
Celmaraugs 3 0:30:50.4
Birkants 3 0:31:48.6
Smite 3 0:32:08.7
Véjons 3 0:32:39.5
Kistnas 3 0:32:40.5
Kazaks 3 0:33:20.3
Ziedins 3 0:33:49.9
Beinerte 3 0:33:50.1
Pipols 3 0:33:58.5
Baumanis 3 0:34:37.0
Pundurs 3 0:35:27.5
Stelps 3 0:35:31.3
Jurevica 3 0:35:43.0
Kazaka 3 0:35:50.4
Poreiters 3 0:37:28.4
Barbarovs 3 0:37:47.9
Racenis 3 0:38:03.6
Nelke 3 0:38:26.0
Gedrovics 3 0:38:51.3
Jansone 3 0:39:06.0
Feldbergs 3 0:39:29.5

Strautmanis

3 0:40:20.2

+/-

+1:25.3

+2:35.2

+2:39.4

+3:22.7
+4:20.8

+4:41.0

+5:11.7
+5:12.8

+5:52.5

+6:22.2

+6:22.3

+6:30.8
+7:09.3
+7:59.8
+8:03.5

+8:15.2

+8:22.7

+10:00.7

+10:20.2

+10:35.8

+10:58.3

+11:23.6

+11:38.3

+12:01.8

+12:52.5

km/h

18.7

18.0

17.9

17.5
17.0

16.8

16.5
16.5

16.2

16.0

16.0

15.9
15.6
15.2
15.2

15.1

15.1

14.4

14.3

14.2

14.1

13.9
13.8

13.7

13.4

Parstav

AdaziVelo

AdaziVelo

Carnikava

Pukukurjers
NN Sporta klubs

Latvian Cycling
Girls

Livelo

ELPO

Latvian Cycling
Girls

LiVelo / Zelta Zeme
CRK Smerlis
LU "DREMEL"

LiVelo / Zelta Zeme
Latvian Cycling

Girls

Poreiteri

MTB Garkalne

Ritenvasara

DAKO
Ziemelvidzeme

Individuali
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V Num VG

28 93 3

29 141 14

30 54 3

31 143 3

3. STARTS 2 APLI (6 KM)

V Num VG
1 58 1
2 236 2
3 154 3
4 142 4
5 164 1

6 108 2

2. STARTS 3 APLI (9 KM)

V Num VG
1 56 1
2 72 2
3 89 3
4 79 4

2. STARTS 2 APLI (6 KM)

V Num VG

1 150 1

1. STARTS 2 APLI (6 KM)

V Num VG

1T 94 1

Fotofiniss

Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

Sievietes MASTER 3-4 Denisa Druka- 3 0:40:29.3 +13:01.6 13.3 SKASI
(1971.-1980.dz.g.) Jaunzeme

Virie$i MASTER 6 (<=1965.dz.g.) Edmunds Spigovskis 3 0:41:57.6 +14:29.9 12.9 Nav nekada steiga
Sievietes MASTER 1-2 Liga Actina 2 0:28:10.5 +0:42.8 12.8 LiVelo/ Zelta Zeme
(1981.-1990.dz.g.)

Sievietes amatieres Jolanta Sedelniece 2 0:29:35.9 +2:08.2 12.2 Latvian Cycling
(1991.-2006.dz.g.) Girls
Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Viriesi iesacégji (2010.dz.g. un vecaki) Normunds Pekuss 2 0:18:55.9 19.0 Kekavas NSS
VirieSi iesacégji (2010.dz.g. un vecaki) Aleksejs  Parusevs 2 0:20:04.0 +1:08.0 17.9
Viriesi iesacéji (2010.dz.g. un vecaki) Andrejs Lipskis 2 0:22:36.4 +3:404 159
Viriesi iesacégji (2010.dz.g. un vecaki) Maris Vouks 2 0:25:07.7 +6:11.7 143
Sievietes iesacéjas (2010.dz.g. un vecakas) Liene Kuznecova 2 0:30:07.2 +11:11.2 12.0
Sievietes iesacéjas (2010.dz.g. un vecakas) Linda Biteniece 2 0:31:56.5 +13:00.5 11.3

Grupa Vards Uzvards  Apli Laiks +/- km/h Parstav

U16 jauniesi (2009.-2010.dz.g.) Daniels  Cipulis 3 0:30:17.7 17.8  Atom Cycling Club/RRS
U16 jauniesSi (2009.-2010.dz.g.) Gustavs Gaidlazda 3 0:30:56.8 +0:39.0 17.4 RRS

U16 jauniesi (2009.-2010.dz.g.) Rihards  Apinis 3 0:31:01.1 +0:43.3 17.4 RRS

U16 jauniesi (2009.-2010.dz.g.) Markuss  Kalnin$ 3 0:35:26.2 +5:08.4 15.2

Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

U16 jaunietes (2009. -2010.dz.g.) Samanta Rozina 2 0:23:09.8 15.5 Kekavas sporta skola
Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

U14 zéni Everts Bulins 2 0:19:27.1 18.5 RRS

(2011.-2012.dz.9.)
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14/10/2025, 13:29 FotofiniSs

Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

83 2 Ul4zeni Oskars Strauhmanis 2 0:20:24.8 +0:57.6 17.6 Kekavas NSS
(2011.-2012.dz.g.)

76 1 U12zeni Tomass Pekuss 2 0:21:15.7 +1:48.5 16.9 Kekavas NSS
(2013.-2014.dz.g.)

88 3 Ul4dzeni Artlrs Norvai$s 2 0:21:37.3 +2:10.2 16.6 Baldones ritenbraukSanas nodala
(2011.-2012.dz.g.) Jorens

59 1 U114 meitenes Samanta Celitane 2 0:21:50.0 +2:22.9 16.5 Garam ejot MTB Team
(2011.-2012.dz.g.)

75 4  Ul4 zeéni Ridolfs Gaidlazda 2 0:22:349 +3:07.7 159 RRS
(2011.-2012.dz.g.)

67 2 Ul2zeni Emils Freibergs 2 0:22:42.0 +3:149 159
(2013.-2014.dz.g.)

74 5 Ul4zeni Gustavs  Zvirgzdin§ 2 0:23:00.3 +3:33.2 15.6 RRSAlfa
(2011.-2012.dz.g.)

55 1 U112 meitenes Sofija Saicane 2 0:24:20.0 +4:52.8 14.8 RRS
(2013.-2014.dz.g.)

10 106 3 U12zeéni Kriss Egle 2 0:24:30.5 +5:.03.3 14.7 RRS
(2013.-2014.dz.g.)

11 62 4 U12 zéni Mikelis Mesters 2 0:25:02.5 +5:35.3 14.4 RRSAlfa
(2013.-2014.dz.g.)

12 116 5 U12 zéni Artis Liks 2 025147 +5:47.6 143 MTB Grobina
(2013.-2014.dz.9.)

13 68 6 U14 zeni Markuss  Beinarovics 2 0:25:24.8 +5:57.7 14.2
(2011.-2012.dz.g.)

14 119 2 U112 meitenes Anastasija Vekslere 2 0:25:54.4 +6:27.2 139 RRS
(2013.-2014.dz.g.)

15 139 6 U12 zéni Gustavs  ViSnevskis 2 0:27:06.3 +7:39.2 13.3 RRS
(2013.-2014.dz.g.)

16 148 3 U112 meitenes Tina TeiviSa 2 0:27:41.8 +8:14.7 13.0 VeloLifestyle/Smiltenesbjss/Ritenvasara
(2013.-2014.dz.g.)

17 77 4 U112 meitenes Karolaina Druka- 2 0:28:09.5 +8:42.3 12.8 RRS
(2013.-2014.dz.g.) Jaunzeme

18 102 7 Ul4 zéni Mihails Tarasovs 2 0:29:441 +10:17.0 121 RRS

(2011.-2012.dz.g.)

19 98 5 U12 meitenes Laima Gaidlazda 2 0:32:27.7 +13:00.5 11.1 Ritenvasara
(2013.-2014.dz.g.)

20 109 8 U14 zeéni Marks Vasjoha 2 0:36:48.0 +17:20.9 9.8 RRS
(2011.-2012.dz.g.)

21 101 9 U114 zeni Roberts Romans 2 0:36:49.5 +17:22.3 9.8 RRS
(2011.-2012.dz.g.)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/velokross-balozi-2025-1-posms/rezultati 7/9



14/10/2025, 13:29

BERNU 2. DISTANCE (0.3 KM)

Num VG Grupa

99
120

113

1

1
2

VB2 zéni (2021.dz.g.)
SB2 meitenes (2021.dz.g.)

VB2 zéni (2021.dz.g.)

BERNU 3. DISTANCE (0.3 KM)

V Num VG Grupa

1

192

191

146

110

152
53

85
112

1

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

VB3 zéni (2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

VB3 zéni (2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni (2019.-2020.dz.g.)

VB3 z&ni (2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

BERNU 4. DISTANCE (0.75 KM)

V  Num VG Grupa

1

100

66

128

127

180

91

129

1

VB5 zeni
(2015.-2016.dz.g.)

VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

VBS5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)

VB5 zeni
(2015.-2016.dz.g.)

VBS5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

VBS5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

Fotofiniss
Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h  Parstav
Kristaps Kalnin$ 2 0:03:48.2 4.7
Antonija Elizabeta Roze 2 0:06:03.8 +2:155 3.0
Marks Petrovs 1 0:02:31.6 3.6
Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Veronika Ratinika 2 0:01:57.0 9.2
Leila levina 2 0:01:59.7 +0:02.6 9.0 Pirma programmeésanas
skola
Jurgis Jakuss 2  0:02:26.6 +0:29.5 7.4
Tina Laka 2 0:03:08.0 +1:10.9 5.7 MTB Grobina
Karlis Dzebalis 2 0:03:09.5 +1:12.5 5.7
Ricards Baumanis 2 0:03:34.3 +1:37.3 5.0 LiVelo/ Zelta Zeme
Leo
Kristofers ~ Pundura 2 0:03:52.2 +1:55.2 4.6  CRK Smerlis
Maija Makare 2 0:04:39.7 +2:42.7 3.9  Makari
Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav
Olivers Kotlers 3 0:03:58.8 11.3 Baldones RN
Bruno Knostenbergs 3 0:04:14.5 +0:15.6 10.6 LMTB
Knuts Ramins 3 0:04:24.4 +0:25.6 10.2
Aksels Ramin$ 3 0:04:25.2 +0:26.4 10.2
Toms Matisovs 3 0:04:29.4 +0:30.6 10.0 ELPO
Dominiks Jurévics 3 0:04:31.0 +0:32.2 10.0 LiVelo/ ZeltaZeme
Jéekabs
Glebs Rundasovs 3 0:04:34.1 +0:35.3 9.8 RRS

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/velokross-balozi-2025-1-posms/rezultati
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https://fotofiniss.Iv/sacensibas/velokross-balozi-2025-1-posms/rezultati

Num VG Grupa

61 1  SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)

71 7 VB5zéni
(2015.-2016.dz.g.)

97 2 VBAzéni
(2017.-2018.dz.9.)

63 2  SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)

125 1 SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

60 3 VB4zéni
(2017.-2018.dz.g.)

195 8  VB5 zéni
(2015.-2016.dz.9.)

86 9 VB5zéni
(2015.-2016.dz.g.)

163 4 VB4 zéni
(2017.-2018.dz.9.)

121 2  SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

103 5 VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)

118 3 SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

82 6 VB4zéni
(2017.-2018.dz.g.)

178 7 VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)

Vards

Alise

Alberts

Janis

Eliza

Liba

Emils

Agris

Gustavs

Olivers

Amanda

Melanija

Reinis

Ramina

Ernests

llja

Uzvards

Mestere

Gaidlazda

Kalnins

Stabulniece

TeiviSa

Dimza

Kalgjs

Grints

Kuznecovs

Roze

Makars

Burceva

Cauka

Petrovs

Fotofiniss

Apli Laiks +/-

3

0:04:38.7 +0:39.8

0:04:43.2 +0:44.4

0:04:44.7 +0:45.9

0:04:49.2 +0:50.4

0:04:57.4 +0:58.6

0:05:05.0 +1:06.2

0:05:10.9 +1:12.1

0:05:15.9 +1:17.1

0:05:26.1 +1:27.2

0:05:32.8 +1:33.9

0:05:55.2 +1:56.4

0:06:50.2 +2:51.4

0:06:50.3 +2:51.5

0:08:24.4 +4:25.6

km/h Parstav

9.7

9.5

9.5

9.3

9.1

8.8

8.7

8.5

8.3

8.1

7.6

6.6

6.6

54

RRS Alfa

Ritenvasara

RRS

Ritenvasara

Baldones RN

RRS

Baldones ritenbraukSanas
nodala

Makari

VeloExpress
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9/9



